
 

 

 О П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
№ 10466 

 
 
 

 
 

гр. София,  02.07.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 45 
състав, в закрито заседание на 02.07.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Евгени Стоянов  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 5744 по описа за 2024 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производство е по чл. 156 и сл. от ДОПК.  

Образувано е по жалба на А. С. Г., в качеството му на управител на дружество 

„Енерджи Уърлд Системс“ ЕООД, с ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: 

[населено място], ж. к. К.,  [улица], срещу Ревизионен акт № Р – 22221723004830 – 

091 – 001 / 28.02.2024 г., издаден от Г. И. М. на длъжност Началник на сектор, 

възложил ревизията и И. Г. К. на длъжност Главен инспектор по приходите – 

ръководител на ревизията, потвърден с Решение № 614 / 09.05.2024 г. на Директора на 

дирекция „ОДОП“, с който РА са установени задължения по ЗДДС в размер на 35 987, 

27 лева и са начислени лихви за забава в размер на 12 457, 20 лева за данъчен период 

м. 12.2020 г.  

Делото е окомплектовано с държавна такса, поради което трябва да се насрочи с 

указване на доказателствената тежест. 

Воден от горното, АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД С.-град, Първо отделение, 45 – ти 

състав 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

1.НАСРОЧВА делото в открито съдебно заседание на 08.10.2024 г. от 09:00 ч.  

КОНСТИТУИРА като страни по делото: 

1.Жалбоподател: „Енерджи Уърлд Системс“ ЕООД, с ЕИК[ЕИК];  

2.Ответник – Директора на дирекция "ОДОП". 

3.УКАЗВА на жалбоподателя доказателствената тежест за твърдените факти и 

обстоятелства с жалбата. Предоставя възможност до датата на съдебното заседание да 

поиска събиране на доказателства, включително и съдебно – счетоводна експертиза, 

разпит на свидетел и други.  

УКАЗВА на ответника доказателствената тежест за изложените в ревизионния акт  

факти и обстоятелства. Същият трябва да предостави като доказателство по делото 



Акт за прихващане и възстановяване № П – 22221721013991 – 004 – 001 / 29.01.2021 

г., който се отнася до данъчен период м. 12.2020 г. 

ДА СЕ ПРИЗОВАТ страните.  
  
 
 


